
 

 

BAKIŞ MEVZUAT 
 

BAŞLIK  ÖTV’DE VERGİYİ DOĞURAN OLAY DEĞİŞİKLİĞİ  

Sayı   2021/57 

ÖZET  
Özel Tüketim Vergisi (III) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde konsinye 

mallara ilişkin   değişiklik   yapıldı.   

22 Nisan 2021 tarihli ve 31462 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7136 sayılı  AMME 

ALACAKLARININ TAHSİL USULÜ HAKKINDA KANUN İLE BAZI KANUNLARDA 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN ile  4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu’nda  

değişiklik yapılmıştı. 

Düzenleme ile   ÖTV Kanunu’nun Vergiyi doğuran olay başlıklı 3’üncü maddesinde Kanuna ekli 

(III) sayılı liste kapsamındaki malların komisyoncular vasıtasıyla veya konsinyasyon suretiyle 

satışında imalatçı tarafından bu malların komisyoncuya veya konsinye işletmelere verildiği anda 

ÖTV açısından vergiyi doğuran olayın gerçekleştiği yönünde değişiklik  yapılmıştı.  

Bu değişikliğe bağlı olarak 27/05/2021 tarih ve 31493 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Tebliğ 

değişikliği ile 8/8/2015 tarihli ve 29439 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Özel Tüketim Vergisi 

(III) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde değişiklik yapıldı.  

Buna göre Komisyoncular vasıtasıyla veya konsinyasyon suretiyle satışında vergiyi doğuran olay, 

bu malların komisyoncular veya konsinyi işletmelere tesliminde vergiyi doğuran olayın 

gerçekleştiği belirtildi.  

Mükelleflerin, komisyoncular vasıtasıyla veya konsinyasyon suretiyle mal satışında, bu malların 

komisyoncular veya konsinyi işletmelere tesliminde vergiyi doğuran olay gerçekleştiğinden, bu 

teslime ilişkin hesaplanan ÖTV ve KDV, fatura veya benzeri belgelerde ayrıca gösterilecektir. 

Tebliğ, ekte verilmiştir.  

 

BAKIŞ YMM VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş 

           YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

                    İLHAN ALKILIÇ 

 

 



27 Mayıs 2021 PERŞEMBE Resmî Gazete Sayı : 31493 

TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 
ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ (III) SAYILI LİSTE UYGULAMA GENEL 

TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ 

(SERİ NO: 3) 

  

MADDE 1 – 8/8/2015 tarihli ve 29439 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Özel Tüketim Vergisi (III) Sayılı 

Liste Uygulama Genel Tebliğinin (I/C) bölümünün ikinci paragrafının (iv) numaralı bendi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“iv. Komisyoncular vasıtasıyla veya konsinyasyon suretiyle satışında vergiyi doğuran olay, bu malların 

komisyoncular veya konsinyi işletmelere teslimi,” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin (IV/E) bölümünde yer alan “Örnek 3”ten sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraf 

eklenmiştir. 

“Mükelleflerin, komisyoncular vasıtasıyla veya konsinyasyon suretiyle mal satışında, bu malların 

komisyoncular veya konsinyi işletmelere tesliminde vergiyi doğuran olay gerçekleştiğinden, bu teslime ilişkin 

hesaplanan ÖTV ve KDV, fatura veya benzeri belgelerde ayrıca gösterilir.” 

MADDE 3 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 

 


